
    U c h w a ł a  Nr  XXXIV/190/2005    

 

                                Rady Gminy  Dąbrowa  Biskupia  

                                 z dnia 30 grudnia 2005 r. 

 

 

 

w sprawie ustalenia  wykazu wydatków nie wygasających z upływem roku 

budżetowego 2005. 

 

 

Na podstawie art. 130 ust. 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. finansach 

publicznych ( Dz.U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, 

Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851, z 2004 r. Nr 19, poz. 

177, Nr 93 poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 210, poz. 2135, 

Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 14, poz. 114, Nr 64, poz. 565).  

uchwala się , co następuje: 

 

 

      

                   

§ 1. Ustala się  wykaz wydatków nie zrealizowanych w 2005 r, które nie                      

wygasają z upływem roku budżetowego 2005 , stanowiący załącznik nr 1 do  

uchwały.  

                    

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków nie wygasających w  2005 r.    

stanowiący załącznik nr 2 do uchwały.   

 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Dąbrowa Biskupia. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                 U z a s a d n i e n i e 
 

 
                        Dnia 30 sierpnia 2005 r. została zawarta umowa z wykonawcą na wykonanie 

dokumentacji projektowej na budowę oczyszczalni przydomowych, z terminem wykonania 

zadania do dnia 15 grudnia 2005 r. /bez pozwolenia na budowę/.  

W trakcie prac projektowych  nastąpiła zmiana lokalizacji części oczyszczalni przydomowych 

oraz zaistniała  konieczność uzyskania dodatkowych dokumentów formalno-prawnych 

związanych z lokalizacją oczyszczalni. Nastąpiło  również   późniejsze zaopiniowanie decyzji 

o warunkach zabudowy  i decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach. Biorąc pod uwagę 

powyższe sfinansowanie zadania nastąpi w 2006 r.        . 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      Zał. Nr 1 

 

Wykaz  wydatków nie wygasających w 2005 r.  

 

O P I S Kwota 

wydatków 

Termin 

dokonania 

wydatków 

   

Opracowanie dokumentacji na oczyszczalnie 

przydomowe                     

137.860 31.03.2006 

Opracowanie studium wykonalności oczyszczalni 

przydomowych                     

    6.140 30.06.2006 

   

Razem 144.000  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



         Zał. Nr 2 

 

Plan finansowy na wydatki nie wygasające w 2005 r.  

 

Dz.  Rozdz.  § C E L Kwota 

wydatków 

     

010   Rolnictwo i łowiectwa  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

144.000 

  6050 Opracowanie dokumentacji i 
studium wykonalności 
oczyszczalni przydomowych 

144.000 

     

   Razem 144.000 

 

 

 


